
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 05.08.2024 с. Сильковичи №40

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда муниципальных 
служащих замещающих муниципальные должности муниципальной службы 
сельского поселения «Село Сильковичи», утвержденное Решением Сельской думы 
муниципального образования сельского поселения «Село Сильковичи» от 
06.06.2016 г. № 151

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 
11.07.2024 № 413 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства 
Калужской области», Сельская дума сельского поселения «Село Сильковичи» 
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающие 
должности муниципальной службы в администрации муниципального образования 
сельского поселения «Село Сильковичи», утвержденное Решением Сельской Думы 
муниципального образования сельского поселения «Село Сильковичи» от 06.06.2016 №
151 следующие изменения:
-1) абзац 16 пункта 1.3 раздела 1 слова « не может превышать 39 установленных 
нормативов размеров должностных окладов» заменить словами «« не может превышать 
47 установленных нормативов размеров должностных окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01 июля 2024 года.

Глава сельского поселен 
«Село Сильковичи» Н.М. Лапенкова


